



2019年12月11日 株式会社 阿波銀行

## 「阿波銀プラザ」の移転について

阿波銀行(頭取 長岡奨)は、阿波銀新町ビルの解体工事以降、臨時ギャラリーとして徳島三木ビルで運営をしておりました「阿波銀プラザ」を、12月16日(月)の本店営業部新築移転オープンにともない、本店営業部内に再度移転しますので、お知らせします。

新しい「阿波銀プラザ」におきましても、開放的な雰囲気の憩いの場として、また芸術・文化の情報発信地として、みなさまから愛され親しまれるギャラリーとなれるよう努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申しあげます。

記

## 1.新しい「阿波銀プラザ」の概要

所	在	地	阿波銀行本店営業部 2、3 階 阿波銀プラザ	
121			(徳島市東新町1丁目29番地)	
			2020年3月2日(月)	
一般利用開始日			※2019 年 12 月~2020 年 2 月は本店営業部新築移転オープン記念として	
75.57.57.147.137.14			特別展示会を開催いたします。	
開館	館 時	間	$9:00\sim17:00$	
休	館	日	2019年12月29日(日)~2020年1月3日(金)	
入	館	料	無料	

## 2. 臨時ギャラリーの概要

最終ご利用日	2020年2月28日(金)10:00~17:00
場所	徳島市東大工町3丁目16 徳島三木ビル2階
最終日までの 催 し 内 容	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,

※徳島三木ビル2階の臨時ギャラリーのご利用は2020年2月までとなります。また、新しい「阿波銀プラザ」の利用申込開始日は2020年3月2日(月)からとなりますので、展示等ご希望の方は当行本支店に備え付けている使用申込書を事務局(業務管理部 総務課 地域貢献事業担当)までご送付ください。

以 上

